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MERCI PETITS 1KG

GTIN (EAN): 4014400909067 Artikel-Nummer: 24978 EKO-Nummer:
Zusatzliche GTINs: 4014400048148, 524978, 24978

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
AUGUST STORCK KG
Waldstr. 27 D-13403 Berlin www.storck.com

Bezeichnung des Lebensmittels
Mischung von geflllten und nicht gefillten Schokoladen-Spezialitaten.

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, pflanzliche Fette (Palm, Shea),
SAHNEPULVER, gehackte MANDELN, gemahlene HASELNUSSE, MILCHZUCKER, MOLKENERZEUGNI(
BUTTERMILCHPULVER, magerer Kakao, MAGERMILCHPULVER, Dextrose, Emulgator Lecithine (SOJA),
Kaffee, Aromen, Salz. ALLE SORTEN KONNEN AUCH ANTEILE VON HASELNUSS, MANDEL, ERDNUSS
ANDEREN NUSSEN ENTHALTEN.

Nettofullmenge
1,00

Angabe des Alkoholgehalts fur Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0,00
Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM*
Brennwert in kJ 2382,000 0,000 0,00
Brennwert in kcal 572,000 0,000 0,00
Fetting 38,000 0,000 0,00
Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 21,600 0,000 0,00
Kohlenhydrate in g 48,500 0,000 0,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 47,100 0,000 0,00
Eiweil3 in g 7,500 0,000 0,00
Salzing 0,190 0,000 0,00

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Weitere verpflichtende Angaben fir bestimmt Arten oder Klassen von Lebensmitteln
Edel-Sahneschokolade; Kakao: 32% mindestens im Schokoladenanteil, Weil3e Schokolade auf
Edel-Kaffee-Sahneschokolade; Kakao: 33% mindestens im Sahneschokoladenanteil, 28% mindestens
im weil3en Schokoladenanteil, Herbe Sahneschokolade; Kakao: 45% mindestens im Schokoladenanteil,
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Edel-Vollmilchschokolade mit Edel-Nougatfillung; Kakao: 32% mindestens im Schokoladenanteil,
Edel-Sahneschokolade mit Mandelstiickchen; Kakao: 32% mindestens im Schokoladenanteil,
Edel-Zartbitterschokolade mit leicht geschlagener Kakaocreme-Fillung; Kakao: 50% mindestens

im Schokoladenanteil, Edel-Vollmilchschokolade mit Praliné-Sahne-Fullung; Kakao: 32% mindestens
im Schokoladenanteil.

Enthaltene Allergene

Soja und Sojaerzeugnisse;
Schalenfriichte und Erzeugnisse daraus;
Milch und Milcherz. (einschl. Laktose);
Erdnisse und Erdnusserzeugnisse

Impressum / Inhaltlich verantwortlich fir die oben genannten Angaben ist:
Union SB Grol3markt GmbH

Edekastralie 1

77656 Offenburg

Telefon: 07433 /305 - 7377

Vertretungsberechtigte Geschaftsfihrer: Rainer Huber (Sprecher), Rudolf Matkovic
Aufsichtsratsvorsitzender: Uwe Kohler

Eingetragen beim Amtsgericht Freiburg HRB 471229
Umsatzsteuer-ldentifikationsnummer gemaf § 27 a
Umsatzsteuergesetz: DE 811241837

Stand: 21.09.2017 13:05 Uhr
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